BORLAP

FEHER

DUBICZ MATRAI PREMIUM IRSAI OLIVER 2024
PATZAY CHARDONNAY 2023

PATZAY RIZLING 2023

PANNON GRUNER VELTLINER 2023

PANNON PINOT GRIGIO SZURKEBARAT 2023
DOBOSI BIO CHARDONNAY 2023

DOBOSI BIO SAUVIGNON BLANC 2023

JASDI - OLASZRIZLING / HEGYBOR 2022
KVASZINGER TOKAJI SARGAMUSKOTALY 2023

ROZE

PATZAY ROSE 2023
VYLYAN ROSE 2023
DOBOSI BIO KEKFRANKOS ROSE- 2023

VOROS

TAKLER KEKFRANKOS

PORTUGIESER - GERE ATTILA 2023

BODRI SYRAH 2023

BODRI BIKAVER 2021

IKON - CABERNET SAUVIGNON 2020

MERLOT - HEIMANN 2021

IPACS SZABO - INNI JO 2022

TERRECARSICHE - PRIMITIVO 2022 - ITALIA
MALBEC - KAIKEN ESTATE - 2021 - ARGENTINA

PEZSGO/PROSECCO

DUBICZ MATRAI ZSI1ZSI DOC FRIZZANTE 2023
BORTOLOMIOL 'MIOL' PROSECCO TREVISO EXTRA DRY
HUNGARIA EXTRA DRY

KREINBACHER EXTRA DRY - METHODE TRADITIONNELLE

iDL

890.-
1090.-
1090.-
1190.-
1190.-
1190.-
1190.-
1290.-
1490.-

890.-
990.-
1190.-

990.-
1090.-
1290.-
1890.-
1490.-
1490.-
1690.-
1890.-
2090.-

1290.-
2490.-

A szdmla végbsszegéhez 10% szervizdijat szamolunk fel!
18 éven aluli illetve erdsen ittas személyeket nem dll médunkban kiszolgdlni!

Fogyaszd felelésséggel!

1 UVEG
BOTTLE

6675.-
8175.-
8175.-
8925.-
8925.-
8925.-
8925.-
9675.-
11175.-

6675.-
7425.-
8925.-

7425.-
8175.-
9675.-
14175.-
11175.-
11175.-
12675.-
14175.-
15675.-

9675.-
18675.-
11990.-
20175.-



GIN & TONC

ETYEKI CZIMERES GIN AND TONIC

Grapefruit, Rozmaring / Grapefruit, Rosemary
BOMBAY SAPPHIRE AND TONIC

Lime, Borékabogyd / Lime, Juniper

LARIOS ROSE GIN AND TONIC

Eper, Narancshéj / Strawberry, Orange Peel

TANQUERAY LONDON DRY AND TONIC
Lime

ROKU AND TONIC

Gyémbér, Citromhéj / Ginger, Lemon peel
G VINE JUNE AND TONIC

Kérte / Pear

HENDRICK’S AND TONIC
Uborka,Rézsaszirom / Cucumber,Rose petals

THE BOTANIST AND TONIC

2790.-

2790.-

2790.-

2990.-

2990.-

2990.-

3690.-

4490.-

Grapefruit, hibiskusz virdg, London Essence Indian Tonic / Grapefruit, Hibiscus flower,

London Essence Indian Tonic

BEEFEATHER GIN AND TONIC
Bordka, citrom / Juniper, lemon

BEEFEATHER 24 GIN AND TONIC

Grapefruit, narancs, boréka / Grapefruit, orange, juniper

BEEFEATHER STRAWBERRY GIN AND TONIC
Eper, citrom boréka / Strawberry, lemon, juniper

BEEFEATHER BLOOD ORANGE GIN AND TONIC
Narancs, boréka / Orange, juniper

HENKES GIN AND TONIC

Citrom, lime , boréka / Lemon, lime, juniper
MALFY ROSA GIN AND TONIC

Grapefruit, menta / Grapefruit, mint
KALUMBA MARACUJA GIN AND TONIC

Lime, citromf(, szegfiiszeg / Lime, lemongrass, cloves
KALUMBA WHITE GIN AND TONIC

Rézsabors, citrom / Rose pepper, lemon
KALUMBA SPICED GIN AND TONIC

Eper, boréka / Strawberry, juniper
TANQUERAY TEN GIN AND TONIC

Lime, bordka / Lime, juniper

TANQUERAY SEVILLA GIN AND TONIC
Narancs, boréka / Orange, juniper

ALKOHOLMENTES GIN & TONIC
SIEGFRIED WONDERLEAF GIN AND TONIC

Kinley Tonic, Ribizli, Citromfii / Kinley Tonic, Redcurrant, Lemon grass

2290.-

2990.-

2490.-

2290.-

2490.-

2990.-

2490.-

2490.-

2490.-

3990.-

2990.-

3290.-



TALLAP

WHISKY IRISH

JAMESON 1190
JAMESON BLACK BARRELL 2390
JAMESON 18YRS 6990
JAMESON CRESTED BLENDED IRISH 2090
BUSHMILLS BLACK BUSH 1290
TEELING SMALL BATCH 1290

WHISKY AMERICA

JACK DANIEL'S 1090
JACK DANIEL'S 'SINGLE BARREL' SELECT TENNESSEE 1890
JACK DANIEL'S TENNESSEE APPLE LIQUEUR 1090
JIM BEAM 1090
JIM BEAM RED STAG 1090
JIM BEAM BLACK 1390
FOUR ROSES 1190
MAKER'S MARK 1690
BULLEIT KENTUCKY BOURBON 1690
BULLEIT 95 RYE SMALL BATCH 1990

WHISKY ASIAN

NIKKA DAYS (JAPANESE) 1690
NIKKA FROM THE BARREL (JAPANESE) 2690

WHISKY SCOTCH

BALLANITINE'S 1090
BALLANITINE'S BRASIL / PASSION 1090
JOHNNIE WALKER 1090
JOHNNIE WALKER BLACK 1590
GRANT'S 1090
CHIVAS REGAL 12YRS 1490
HIGHLAND PARK 10 - VIKING HONOUR 1790
GLENMORANGIE ORIGINAL 10Y 1990
GLENFIDDICH 12 2290
CAOL ILA 12 2390
LAPHROAIG 10 2590
ARDBEG 10 2690

Réviditalaink drai egységesen 3cl-re vonatkoznak!



TALLAP

VODKA

FINLANDIA 990
FINLANDIA LIME VODKA 1090
FINLANDIA BOTANICAL WILDBERRY & ROSE INFUSED 1190
MOSKOVSKAYA 1090
MOSKOVSKAYA PINK 1090
ZUBROWKA BRISON GRASS 1090
ABSOLUT BLUE/LIME/RASPBERRY/VANILLA 1190
ABSOLUT 100 1590
ABSOLUT ELYX 1890
RUSSIAN STANDARD PLATINUM 1590
GREY GOOSE 1990
CIROC / MANGO / ZOLDALMA 2190
BELUGA NOBLE 2490
GIN

KALUMBA WHITE/SPICED/MARACUJA 990
LARIOS ROSE 990
BEEFEATER/PINK/BLOOD ORANGE 1090
BEEFEATER 24 1290
HENKES 1090
BOMBAY SAPPHIRE - ENGLAND 1090
TANQUAREY LONDON DRY 1290
TANQUAREY SEVILLA / LIME 1490
TANQUAREY TEN 2790
SIEGFRIED WONDERLEAF 0% 1290
MALFY ROSA 1390
G VINE JUNE GIN 1690
ROKU 1890
ETYEKI CZIMERES 1890
HENDRICK'S 2290
BOTANIST ISLAY 2290
VERMUT 6CL
MARTINI BIANCO/DRY/ROSSO/ROSATO/FIERO 990

KESERU LIKOR

APEROL 890
JAGERMEISTER 1290
JAGERMEISTER SCHARF 1290
JAGERMEISTER MANIFEST 1590
UNICUM / BARISTA / SZILVA 1190
UNICUM RISERVA 1790

Réviditalaink drai egységesen 3cl-re vonatkoznak!



TALLAP

TEQUILA

JOSE CUERVO SILVER/REPOSADO
SIERRA SILVER/GOLD

1800 BLANCO SILVER

1800 REPOSADO

MEZCAL SAN COSME

COGNAC/BRANDY

METAXA 7*
HENNESSY VS
REMY MARTIN V.S.0.P

PALINKAK

MARKHAZI BIRS

MARKHAZI MEGGY

MARKHAZI SZILVA
MARKHAZI IRSAI OLIVER

MARKHAZI KORTE

ARPAD FEKETECSERESZNYE

ARPAD LEPOTICA SZILVA

ARPAD PIROS VILMOS

ARPAD GYOMBER

ARPAD MALNA

SZAMOSSZEGI DELIBAB KAJSZIBARACK
SZAMOSSZEGI 6SZ ARANYA BIRSALMA
SZAMOSSZEGI KISKODMON MAGOZOTT KOKENY
SZAMOSSZEGI MOSOLYGO AGYAS ALMA
SZAMOSSZEGI VADOC VADKAJSZI

LIKOR

DISARONNO AMARETTO
KAHLUA

BAILEY'S

SAMBUCA

MOLINARI LIMONCELLO
ABSINTHE FEKETE/ZOLD
TATRA TEA 42'/47'/52'/62'/72'
TUBI 60

Réviditalaink drai egységesen 3cl-re vonatkoznak!

1390
1390
1790
1790
1590

990
1890
3190

1590
1590
1590
1690
1690
1890
1890
2390
2390
3890
2290
2290
2290
2290
2590

1090
1090

990
1190
1290
1690
1690
1990



TALLAP

BACARDI CARTA BLANCA
BACARDI SPICED

BACARDI CARTA NEGRA
HAVANA 3YO

HAVANA ESPECIAL
HAVANA 7YO

MALIBU /PASSION
CAPTAIN MORGAN SPICED
MATUSALEM CLASICO 10
PLANTATION GRAN ANEJO
STROH

KRAKEN

PLANTATION PINEAPPLE
SAILOR JERRY

DICTADOR 12
DIPLOMATICO EXCLUSIVA
DON PAPA

ZACAPA

UDITOK

NATURAQUA SAVAS/MENTES 0,33 L

COCA-COLA/ ZERO 0,25 L

FANTA NARANCS 0,25 L / SPRITE ZERO 0,25L

KINLEY GYOMBER/TONIC/ROZE 0,25 L

FUZETEA CITROM-CITROMFU / BARACK-HIBISZKUSZ 0,25
CAPPY UDITOK 0,25 L

SAN PELLEGRINO CITROM 0,2 L

HAZI LIMONADE 0,4 L

iZESITETT HAZI LLIMONADE 0,4 L

EPRES-STRAWBERRY, MARACUJA-PASSIONFRUIT,
BODZA-MENTAS - ELDERFLOWER-MINT, UBORKAS-CUCUMBER

KIMERT UDITO 1DL: 250  SZODA 1DL: 50

ENERGIAITALOK

HELL CLASSIC NIGHT / ZERO 890
BURN 890
FORRO ITALOK PERLA
KAVE
RISTRETTO 790
ESPRESSO 790
ESPRESSO MACCHIATO 890
DUPLA ESPRESSO 990
AMERICANO 790
CORTADO 890
CAPPUCCINO 990
FLAT WHITE 1190
LATTE MACCHIATO 1090
MELANGE 1190
ESPRESSO TONIC 1290
ICED COFFEE 1690
IRISH COFFEE 2190
HOT CHOCOLATE 1190
TEA 1190

1090
1090
1290
1090
1590
2090
1090
1190
1290
1390
1490
1490
1590
1690
1990
2590
2790
4290

590
790
790
790
790
790
1290
1290
1490

CORNELLA
KAVE
1190
1190
1290
1390
1190
1290
1390
1590
1490
1590
1790
2090
2590

EARL GREY, KAMILLA, SENCHA JAPAN zOLD, PIROS GYUMOLCS HIBISCUS,

GYOMBER CITROM, ROOIBOS VANILIA, ORGANIC MINT

FORRALT BOR 2DL: 1490 ALTERNATIV TEJ - GLUTENMENTES 200



KOKTELLAP

APEROL SPRITZ 2790.-
Prosecco, Aperol, széda, narancs / Prosecco, Aperol, soda, orange

CAMPARI SPRITZ 2990.-
Campari,Prosrcco,Széda,orange

ESPRESSO MARTINI 2990.-
Vodka, Kahlua, Baileys Espresso

MOSCOW MULE 2790.-
Vodka, lime, gyémbér sér, angostura bitter / Vodka, lime, ginger beer, angostura bitter
MOIJITO 2590.-
Havana rum, lime, menta / Havana rum, Lime, Mint

STAWBERRY MOIJITO 2790.-
Havana rum, lime, menta, strawberry / Strawberry, Havana rum, Lime, Mint

CAIPIRINHA 2590.-
Cachaca, lime, barnacukor / Cachaca, lime, brown sugar

AMARETTO SOUR 2590.-
Amaretto, lime, cukor / Amaretto, lime, sugar

MORAN MORAN 2790.-
Tubi 60, Eper, Széda / Tubi 60, Strawberry, soda

NEGRONI 2990.-
Gin, Campari, Martini Rosso

OLD FASHIONED 2790.-
Bulleit Kentucky bourbon, Angostura bitter, cukor / sugar

STIFLER GINGER 3990.-

Arpdd gyémbér pdlinka, Fever Tree mediterrdn tonic, Lime, Ribizli, Rozmaring, Gyémbér /
Arpdd ginger, Fever Tree mediterranean tonic, Lime, Currant, Rosemary, Ginger

ALKOHOLMENTES KOKTELOK / NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

VIRGIN MOJITO 1290.-
Menta, lime / Mint, lime
STRAWBERRY VIRGIN MOJITO 1490.-

Eper, menta, lime / Strawberry, mint, lime



